
Selettiva NE Castellarano 125 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 88 BISORI G. 17:03.647
Tempo gara

1 2:08.743 + 02.840 15:58:24.364

2 2:07.960 + 02.057 16:00:32.324

3 2:07.194 + 01.291 16:02:39.518

4 2:08.333 + 02.430 16:04:47.851

5 2:05.903 --------- 16:06:53.754

6 2:06.740 + 00.837 16:09:00.494

7 2:06.261 + 00.358 16:11:06.755

8 2:08.416 + 02.513 16:13:15.171

 Po. 2 - # 361 BRUNI N. + 05.364
Diff. Primo

1 2:07.776 + 00.823 15:58:23.288

2 2:08.656 + 01.703 16:00:31.944

3 2:07.376 + 00.423 16:02:39.320

4 2:08.551 + 01.598 16:04:47.871

5 2:09.221 + 02.268 16:06:57.092

6 2:06.953 --------- 16:09:04.045

7 2:07.563 + 00.610 16:11:11.608

8 2:08.927 + 01.974 16:13:20.535

 Po. 3 - # 224 ROSSI T. + 16.008
Diff. Primo

1 2:09.869 + 02.134 15:58:25.427

2 2:09.447 + 01.712 16:00:34.874

3 2:08.239 + 00.504 16:02:43.113

4 2:07.769 + 00.034 16:04:50.882

5 2:08.614 + 00.879 16:06:59.496

6 2:07.735 --------- 16:09:07.231

7 2:10.104 + 02.369 16:11:17.335

8 2:13.844 + 06.109 16:13:31.179

 Po. 4 - # 474 PASQUALATO S. + 28.480
Diff. Primo

1 2:11.690 + 02.523 15:58:27.526

2 2:09.167 --------- 16:00:36.693

3 2:09.623 + 00.456 16:02:46.316

4 2:10.577 + 01.410 16:04:56.893

5 2:12.182 + 03.015 16:07:09.075

6 2:10.261 + 01.094 16:09:19.336

7 2:13.353 + 04.186 16:11:32.689

8 2:10.962 + 01.795 16:13:43.651

 Po. 5 - # 236 DE PAOLA N. + 29.239
Diff. Primo

1 2:17.282 + 08.760 15:58:33.366

2 2:12.507 + 03.985 16:00:45.873

3 2:09.889 + 01.367 16:02:55.762

4 2:08.834 + 00.312 16:05:04.596

5 2:08.522 --------- 16:07:13.118

6 2:10.229 + 01.707 16:09:23.347

7 2:09.744 + 01.222 16:11:33.091

8 2:11.319 + 02.797 16:13:44.410

 Po. 6 - # 371 GATTO M. + 46.862
Diff. Primo

1 2:20.035 + 09.989 15:58:36.263

2 2:16.560 + 06.514 16:00:52.823

3 2:11.099 + 01.053 16:03:03.922

4 2:12.450 + 02.404 16:05:16.372

5 2:12.497 + 02.451 16:07:28.869

6 2:11.057 + 01.011 16:09:39.926

7 2:12.061 + 02.015 16:11:51.987

8 2:10.046 --------- 16:14:02.033

 Po. 7 - # 112 CINI U. + 47.778
Diff. Primo

1 2:19.645 + 07.991 15:58:35.769

2 2:14.238 + 02.584 16:00:50.007

3 2:11.743 + 00.089 16:03:01.750

4 2:12.705 + 01.051 16:05:14.455

5 2:12.748 + 01.094 16:07:27.203

6 2:11.654 --------- 16:09:38.857

7 2:11.760 + 00.106 16:11:50.617

8 2:12.332 + 00.678 16:14:02.949

 Po. 8 - # 21 PETTENATI L. + 48.414
Diff. Primo

1 2:18.601 + 07.038 15:58:30.125

2 2:11.563 --------- 16:00:41.688

3 2:13.048 + 01.485 16:02:54.736

4 2:14.336 + 02.773 16:05:09.072

5 2:14.190 + 02.627 16:07:23.262

6 2:13.332 + 01.769 16:09:36.594

7 2:12.303 + 00.740 16:11:48.897

8 2:14.688 + 03.125 16:14:03.585

 Po. 9 - # 510 TUFO J. + 50.656
Diff. Primo

1 2:18.568 + 10.472 15:58:34.624

2 2:16.066 + 07.970 16:00:50.690

3 2:11.708 + 03.612 16:03:02.398

4 2:26.097 + 18.001 16:05:28.495

5 2:09.826 + 01.730 16:07:38.321

6 2:09.296 + 01.200 16:09:47.617

7 2:08.096 --------- 16:11:55.713

8 2:10.114 + 02.018 16:14:05.827

 Po. 10 - # 27 GUALTIERI L. + 53.168
Diff. Primo

1 2:20.646 + 08.591 15:58:32.170

2 2:13.246 + 01.191 16:00:45.416

3 2:14.800 + 02.745 16:03:00.216

4 2:13.357 + 01.302 16:05:13.573

5 2:12.587 + 00.532 16:07:26.160

6 2:12.055 --------- 16:09:38.215

7 2:15.069 + 03.014 16:11:53.284

8 2:15.055 + 03.000 16:14:08.339

 Po. 11 - # 481 GIANNI R. + 1:13.613
Diff. Primo

1 2:39.445 + 27.669 15:58:55.345

2 2:12.319 + 00.543 16:01:07.664

3 2:14.308 + 02.532 16:03:21.972

4 2:13.470 + 01.694 16:05:35.442

5 2:13.593 + 01.817 16:07:49.035

6 2:11.776 --------- 16:10:00.811

7 2:12.165 + 00.389 16:12:12.976

8 2:15.808 + 04.032 16:14:28.784

 Po. 12 - # 212 ALUNNI MINCIOTTI E.+ 1:35.194
Diff. Primo

1 2:23.737 + 06.228 15:58:35.261

2 2:20.183 + 02.674 16:00:55.444

3 2:19.007 + 01.498 16:03:14.451

4 2:20.470 + 02.961 16:05:34.921

5 2:20.226 + 02.717 16:07:55.147

6 2:17.509 --------- 16:10:12.656

7 2:18.145 + 00.636 16:12:30.801

8 2:19.564 + 02.055 16:14:50.365

 Po. 13 - # 217 GIANCARLINI T.+ 1:37.549
Diff. Primo

1 2:23.012 + 06.417 15:58:39.011

2 2:20.572 + 03.977 16:00:59.583

3 2:18.858 + 02.263 16:03:18.441

4 2:18.895 + 02.300 16:05:37.336

5 2:20.203 + 03.608 16:07:57.539

6 2:16.595 --------- 16:10:14.134

7 2:18.036 + 01.441 16:12:32.170

8 2:20.550 + 03.955 16:14:52.720

 Po. 14 - # 177 TORTORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.548 + 11.714 15:58:48.879

2 2:20.834 --------- 16:01:09.713

3 2:45.110 + 24.276 16:03:54.823

4 2:25.885 + 05.051 16:06:20.708

5 2:23.333 + 02.499 16:08:44.041

6 2:27.705 + 06.871 16:11:11.746

7 2:30.330 + 09.496 16:13:42.076

 Po. 15 - # 662 TOSO A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:16.122 --------- 15:58:32.078

Fastest lap: 2:05.903 
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